
DODATEK

12. dodatek k veřejně - právní smlouvě z 25.2.1993 ze dne 9. 2. 2005

Zastoupen:
Telefon:
Telefax:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Prodávající:
Adresa:

Severočeské vodovody a kanalizace a. s. Teplice
Přítkovská 1689
Teplice
415 50

49099451
210-49099451 
KB Teplice 
0777430237/0100

Kupující: AZV Obere Mandau
Adresa: Rathausplatz 1 

02782

Zastoupen:
Telefon:
Telefax:
IČO:
Bankovní spojení: 3000010679

I. Předmět smlouvy

Splašky a čištění splašků dle veřejně- právní smlouvy.

II. Nákladd

Dvanáctý dodatek řeší ceny pro splašky v době od 9.2.2005 do 9.2.2006. Byla odsouhlasena 
platná cena pro množství 140 000 m3 v ceně Pro každých dalších 15 000 m3
platí cenové odstupnění podle tabulky:

množství cena
(EUR/m3)

140 000
+ 15 000
+ 15 000
+ 15 000
+ 15 000
+ 15 000
+ 15 000
+ 15 000
+ 15 000



III. Příplatek

Pro zavedeni do kanálů malých čističek odpadních vod a bezodtokových jam se bude vybírat 
příplatek v hodnotě za čtvrtletí.

Za dávkování roztoku Fe2(SO4)3 se bude vytorat: pnplatek v hodnotě
Vybírání pnplatku se uskuteční od 10.2.2005 a bude vždy zahm^o do čWtetafoo 
vyúčtování.

IV. Ftkturtck

S platnosti od 15.2004 bude dle zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty fefcwov^o 
k celkové částce DPH v platné výši, t. j. 5%.

f


